COMUNE DI BORNO EHE@%’W@H@
Provincia di Brescia del g@ﬂi@

oNY
S

Valle Camonica

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO -
FINANZIARIO

NUMERO GENERALE OGGETTO : NOMINA COMMISSIONE PER
243 AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MENSA
DATA SCOLASTICA DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA
22/08/2024 STATALE DEL COMUNE DI BORNO ANNI SCOLASTICI
NUMERO SETTORIALE | 2024/2025 - 2025/2026 - CIG: B29FC85720
48

L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO il giorno VENTIDUE del mese di AGOSTO nel proprio
ufficio

VISTO il Decreto Sindacale n. 01 del 16.05.2023 con il quale il Sindaco pro tempore del Comune
di Borno ha attribuito l'incarico di Elevata Qualificazione - Responsabile del Servizio economico
finanziario alla Dott.ssa Viola Gheza;

DATO ATTO che,

— Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del 19/02/2024, & stato approvato il
Documento Unico di Programmazione (DUP) per il periodo 2024/2026 con i relativi allegati;

— Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 19/02/2024, immediatamente eseguibile, &
stato approvato il Bilancio di Previsione per I'anno 2024 ed il Bilancio per il Triennio
2024/2026;

— Con l'adozione del PEG i Responsabili dei Servizi/Settori sono stati autorizzati, ai sensi
dell’art. 169 del D.Lgs. n. 267/2000, ad adottare gli atti relativi alla gestione finanziaria delle
spese connesse alla realizzazione degli obiettivi loro assegnati nonché a procedere
all’esecuzione delle spese nel rispetto della normativa vigente;

VISTE E RICHIAMATE:

- la Delibera di Giunta Comunale n. 92 del 08/07/2024 con la quale vengono definiti i termini e le
modalita per poter effettuare il nuovo affidamento del Servizio di mensa scolastica a favore degli
alunni della Scuola dell'Infanzia Statale di Borno per gli anni scolastici 2024/2025 — 2025/2026;

-la Determina del Servizio Economico Finanziario n.192 del 16/07/2024 con la quale & stato
approvato lo schema di avviso pubblico esplorativo e il modello A di partecipazione, per acquisire
manifestazioni di interesse per l'individuazione degli operatori interessati a cui affidare il servizio in
argomento per gli anni scolastici 2024/2025 - 2025/2026’;

CONSIDERATO CHE con Decisione a contrarre del Servizio Economico Finanziario n. 222 del
31/07/2024 sono stati invitati a presentare offerta sulla piattaforma SINTEL (ID: 188043574) i n.03
operatori che hanno risposto alla manifestazione di interesse precedentemente espletata e che la




e

=N COMUNE DIBORNO [ilfopiano <7
‘g@ Provincia di Brescia del ggﬁﬁ X
‘éﬁt\\f Valle Camonica

modalita di valutazione delle offerte &€ quella economicamente piu vantaggiosa, con punteggio sulla
parte economica e sulla parte tecnica;

DATO ATTO CHE:
e il termine per la presentazione delle offerte & scaduto il giorno 20/08/2024 alle ore 12:00;

e i soggetti da nominare quali componenti la Commissione in parola, prima di assumere
l'incarico, hanno rilasciato apposita dichiarazione circa la insussistenza di situazioni di
conflitto d'interessi di incompatibilita cosi come previsto dall'art. 93, comma 5 del Codice;

RITENUTO opportuno nominare i membri della commissione di valutazione delle offerte pervenute
da parte degli operatori economici interessati all'affidamento del Servizio di mensa scolastica a
favore degli alunni della Scuola dell'Infanzia Statale di Borno per gli anni scolastici 2024/2025 —
2025/2026;

INDIVIDUATI, come segue, i componenti della Commissione di valutazione di che trattasi:

ARCH. FRANCESCO Responsabile Area Tecnica del Comune di Borno — Presidente della
NICOLINI Commissione
DOTT.SSA VIOLA GHEZA Responsabile Area Economica Finanziaria del Comune di Borno —

Commissario e RUP

SIG.RA VALENTINA Istruttore  Amministrativo Area Segreteria del Comune di Borno -
MORELLI Commissario

SIG.RA FRANCESCA Istruttore Amministrativo Area Tecnica del Comune di Borno - Segretario
COCCHI Verbalizzante

VISTI:

e o Statuto Comunale;

e il vigente Regolamento Comunale sull'Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi,
approvato con deliberazione di G.C. n.40 del 25/03/2022, esecutiva ai sensi di legge;

¢ il Regolamento Comunale di Contabilita approvato con deliberazione di C.C. n. 21 del
28/04/2016, esecutiva ai sensi di legge.

DATO ATTO CHE la presente & conforme alle norme legislative e tecniche che regolamentano la
materia, allo Statuto e ai regolamenti vigenti dellEnte, nonché alla regolarita e correttezza
dell'azione amministrativa ai sensi dell’art. 49 del T.U. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n.
267,

per quanto sopra esposto:



&%& COMUNE DI BORNO }ﬂﬁﬁ@g}mﬁ@
W Provincia di Brescia del § X
DETERMINA

1) di approvare i richiami, le premesse e l'intera narrativa quali parti integranti e sostanziali
del dispositivo;

2) di nominare quale organo la composizione del seggio di gara costituita da:

ARCH. FRANCESCO Responsabile Area Tecnica del Comune di Borno — Presidente della
NICOLINI Commissione

DOTT.SSA VIOLA Responsabile Area Economica Finanziaria del Comune di Borno —
GHEZA Commissario e RUP

SIG.RA VALENTINA Istruttore  Amministrativo Area Segreteria del Comune di Borno -
MORELLI Commissario :

SIG.RA FRANCESCA Istruttore Amministrativo Area Tecnica del Comune di Borno - Segretario
COCCHI Verbalizzante

3) di pubblicare il presente provvedimento ai sensi dell'art. 20 co. 1 del D.Lgs. 36/2023 sul
profilo del committente, nella sezione “Amministrazione trasparente” con I'applicazione
delle disposizioni di cui al decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 del sito del Comune di
Borno;

4) di dare atto altresi, ai sensi dell’art. 3 della Legge 241/90 sul procedimento amministrativo,
che qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e venga dallo
stesso direttamente leso, pu6 proporre ricorso al Tribunale Amministrativo regionale (TAR)
- Sezione di Brescia, al quale & possibile presentare i propri rilievi in ordine alla legittimita
del presente atto, entro e non oltre 60 giorni da quello di pubblicazione all’albo on-line;

5) di pubblicare la presente determinazione dell’albo pretorio on-line per 15 giorni consecutivi
dandone contestuale comunicazione ai capigruppo consiliari.

IL RESPONSABILE >

/<

ECONOMICO - FINANZIARIO (3
Dott.ssa Gheza Viola O\

Qg4



COMUNE DI BORNO ﬂl%@piﬂﬁ@
Provincia di Brescia del ggﬁe

Valle Camonica

b

2

Visto di regolarita contabile e copertura finanziaria della determinazione di cui
all’oggetto ai sensi dell’art. 151, comma 4°, del D.L. 18 agosto 2000 N. 267:

favorevole

N.Imp./Acc. | Miss/propl/tit/macro/cap Creditore/Debitore Esercizio Importo
Tip/cat/tit

Osservazioni:
Data Esecutivita: 22/08/2024

Il Responsabile del Servizio Economico - FmanZIarlo
Dott.ssa Gheza Viola \o\

U ls Qo=

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
N. REG. PUBBL.

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all' Albo
pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Li,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO "6/

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso al competente Tribunale
Amministrativo regionale per la Lombardia, entro 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al
Presidente della repubblica entro 120 giorni dall’esecutivita dell’atto.




